UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-QLNS
V/v đăng tải dự thảo

văn bản Quy phạm pháp luật

             Quảng Trị, ngày 17  tháng 02  năm 2023

Kính gửi:  Trung tâm tin học, Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy

phạm pháp luật;

Căn cứ quy định tại khoản 3, điều 10, Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày

19/4/2022 của Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình

mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1499/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 06/6/2022 của Ban Chỉ

đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia (CTMTQG) giai đoạn 2021-2025 ban

hành Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo các CTMTQG tỉnh Quảng Trị giai đoạn

2021-2025; theo đó, Sở Tài chính được giao nhiệm vụ chủ trì tham mưu quy trình,

thủ tục thanh toán, quyết toán các nguồn vốn được lồng ghép.

Sở Tài chính dự thảo Quyết định UBND tỉnh ban hành quy trình, thủ tục thanh

toán, quyết toán các nguồn vốn được lồng ghép trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai

đoạn 2021-2025 (dự thảo đính kèm); đề nghị Trung tâm Tin học, Văn phòng

UBND tỉnh đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh để các cơ quan, tổ

chức, cá nhân tham gia góp ý.

Đề nghị Trung tâm tin học tỉnh quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Sở (đăng tải trên trang

thông tin điện tử Sở Tài chính);

- Giám đốc, các PGĐ;

- Lưu: VT, QLNS.

  Lê Thị Thanh

		2023-02-18T11:14:42+0700

		2023-02-20T07:44:21+0700

		2023-02-20T07:44:25+0700